分类信息
二间排屋转让

2796，13376893391

店面转让或出租
2683胜利街17号，两间店

面15067962882，543882

转让优质彩钢卷
φ12-40 圆钢、镀锌卷，

价优。13967934448

执手厂设备转让
现有执手厂设备整体转

让 ，及 厂 房 出 租 。

13566751055，556087

南马厂房转让
2800 南马镇上安恬工业

园 厂 房 ，使 用 权 面 积

30000㎡-50000㎡。联

系电话：18257992333吴

遗（灭）失声明

沈余阳不慎遗失（灭失）

永集用（1992）第 5042 号

《集体土地使用证》，宗地

号：554-9-52，土地坐落

于溪岸乡后沈村。特此

声明上述证书作废，由此

引起的一切法律责任由

声明人自负。

声明人：沈根明、沈根飘、

沈根东

2021年4月17日

声 明
2828 浙江宝田环境建设
有限公司遗失浙江省行
政事业单位资金往来结
算票据一张，发票号码：
1550204143，特此声明。

声 明
2829 章敏遗失中国人民
财产保险股份有限公司
金华市分公司出具的财
产综合险保单一份，保单
号：PJHD2018330700
00002797，印 刷 号 ：
33001800065399 特 此
声明。

欢
迎
刊
登
分
类
广
告

2021年4月17日 星期六

融媒编辑：蒋立峰 电话：87138753 邮箱：397094154@qq.com02 时政新闻

我市开展
“十个一”
专项行动
迎接国家卫生城市复评
和国家卫生乡镇创建

□融媒记者 颜元滔

本报讯 近日，第 33 个爱国卫

生月宣传活动暨国家卫生城市复

评冲刺迎检启动仪式在丽州广场

举行。市委副书记、政法委书记胡

积合，市委常委、宣传部部长程学

军，市委常委、市政府党组成员朱

志昂，副市长卢轶出席启动仪式。

自 2019 年国家卫生城市复评

工作集结号吹响以来，在全体市民

的共同努力下，我市顺利通过了病

媒生物防制 C 级达标认可和国家

卫生城市复评省级技术评估，取得

了阶段性成果。

为迎接即将到来的国家卫生

城市复评和国家卫生乡镇创建，与

会的市领导希望广大党员干部以

最饱满的精神进入备战状态，深入

整改补短板、振奋精神再坚持、全

力以赴促提升。

爱国卫生月期间，我市将开展

“十个一”专项行动，包括召开一次

“爱国卫生惠全民”爱国卫生月活

动动员会，广泛动员群众开展爱国

卫生运动；开展一次“文明健康始

于心”健康科普知识宣传活动，进

行全方位的主题科普宣传；开展一

次“市容市貌齐整治”行动，营造整

洁有序的城市环境；开展一次“美

丽家园齐动手”城乡卫生大整治行

动，全力提升城乡颜值；开展一次

“疏堵结合保畅通”交通秩序大整

治行动，为市民平安顺利出行护

航；开展一次“低碳环保践于行”全

民健身活动，强化文明健康、绿色

环保生活理念；开展一次“城乡联

动同消杀”病媒生物防制工作，减

少病媒传染病的发生；开展一次

“无烟环境共营造”禁烟控烟活动，

促进养成健康无烟生活方式；开展

一次“健康服务进社区”义诊、咨询

宣传活动，为居民送健康；开展一

次“文明卫生同促进”总结提升、检

查验收行动，扎实做好自查补漏工

作。

启动仪式后，各镇（街道、区）、

各部门单位志愿者前往各共建社

区参加国家卫生城市创建成果巩

固活动。

■政法队伍教育整顿进行时

一、任命李华英为永康市人大常委会社会建设工作

委员会主任。

二、任命朱钢勇为永康市人大常委会西城街道工作

委员会副主任。

三、免去李华英的永康市人大常委会社会建设工作

委员会副主任职务。

四、免去李永祝的永康市人大常委会西城街道工作

委员会副主任职务。

永康市人大常委会任免名单
（2021年4月16日永康市第十七届人大常委会第三十六次会议通过）

一、决定任命杜奕铭为永康市财政局局长。

二、决定任命陈振祥为永康市住房和城乡建设局局长。

三、决定任命章幽悠为永康市商务局局长。

四、决定免去程继军的永康市人民政府副市长职务。

五、决定免去朱彭年的永康市财政局局长职务。

六、决定免去程可可的永康市住房和城乡建设局局

长职务。

七、决定免去吕柳青的永康市商务局局长职务。

永康市人大常委会决定任免名单
（2021年4月16日永康市第十七届人大常委会第三十六次会议通过）

一、任命吴志浩为永康市监察委员会委员。 二、免去李双标的永康市监察委员会委员职务。

永康市人大常委会任免名单
（2021年4月16日永康市第十七届人大常委会第三十六次会议通过）

任命潘方盈、应小翠、金君姣、李其磊、陈福宇、应笑

钦、沈界、卢晓倩、吕海燕、陈银花、项方玉、童少博、李月

宵、胡婴、吕伟强、应莉萍、方莉莉、吕艳红、徐雅君、徐创

业、胡英航、杨妙娇、周增胜、应霞、钱丽莹、林翊、朱宇

昂、胡一标、吕荣胜、申屠秀芳、董惠健、王巧春、应小红、

徐珠连、季静书、周小爱、黄红远、胡佳佳、柳建伟、楼赛

孩、应志芳、胡婷美、陈海航、郎远洋等 44 人为永康市人

民法院人民陪审员。

永康市人大常委会任命名单
（2021年4月16日永康市第十七届人大常委会第三十六次会议通过）

□融媒首席记者 张赤奎

本报讯 4 月 16 日，市第十七届人

大常委会第三十六次会议召开。市人

大常委会主任陈美蓉主持会议，副主

任章锦水、祝鸿熙、王瑛、叶成超、杨兵

参加会议；市委常委、常务副市长周启

标列席会议。

会议听取《永康市人大常委会关

于 规 范 性 文 件 备 案 审 查 工 作 的 报

告》。会议指出，规范性文件备案审查

工作是法律赋予各级人大及其常委会

的重要职权，也是维护法制统一的重

要抓手，对推进我市依法治市、加强权

力制约和监督、维护社会和谐稳定具

有重要的促进作用。要把规范性文件

备案审查工作作为人大法律监督的重

要任务加以落实，做到“应备尽备”“有

备必审”“有错必纠”，切实把规范性文

件备案工作落到实处。

会议审议通过《永康市人大常委

会 优 化 营 商 环 境 专 项 工 作 评 议 方

案》。会议指出，营商环境的好坏事关

经济的长远发展以及社会的和谐稳

定。抓好营商环境对促进我市经济转

型，打造“世界五金之都 品质活力永

康”具有巨大的推动作用。开展优化

营商环境专项工作评议是一项全新的

工作，要积极探索、深入调研，制定科

学可行的方法。人大常委会委员、人

大代表要积极主动参与，做到公平、公

正、科学、正确评议，确保评议工作精

准有力、科学有效。

会议审议通过《永康市人大常委

会听取和审议市监察委员会专项工

作报告办法（草案）》；审议通过《永康

市人大常委会关于进一步加强虚假

诉讼综合治理工作的决议（草案）》；

听取和审议市政府关于 2021 年度新

增政府投资 2000 万元以上新建项目

情况的报告；听取人大各街道（区）工

委《关 于 2020 年 工 作 完 成 情 况 和

2021 年工作计划的报告》；审议通过

《永康市人大常委会关于人大东城街

道、西城街道、江南街道、经济开发

区、城 西 新 区 工 委 工 作 报 告 的 决 议

（草案）》。

会议还进行了人事任免。

市第十七届人大常委会召开第三十六次会议

开展专项工作评议 优化营商环境

□融媒记者 颜元滔

自政法队伍教育整顿开展以来，

市司法局精心安排，周密部署，扎实推

动队伍教育整顿走深走实。

坚持政治教育、党史教育、警示教

育、英模教育统一谋划统筹推进。市

司法局以“四项教育”为抓手，深入挖

掘司法行政战线的先进典型，认真学

习全省司法行政系统英模先进事迹

和全市政法英模先进故事，组织全体

干警观看《政法英模·最美干警》纪录

片，召开以“学英模，找差距”为主题

的座谈会，激励全体政法干警向先进

看齐。

持续开展法治教育和素质教育。

市司法局组织人民调解员、法律明白

人和规上企业负责人进行业务培训，

以民法典、人民调解法、农村（社区）群

众常见法律问题、常用法律文书制作、

人力资源管理为主要内容，进一步提

升他们的法治素养和运用法治思维、

法治方式为民办事的能力。截至目

前，培训人数达 1700 余名。市司法局

还召开各镇（街道、区）调解员业务培

训会，进一步规范调解程序，强化纠纷

化解水平。

注重理论与实践相结合。市司法

局将重点业务工作作为政法队伍教育

整顿的“试金石”，开展“我为群众办实

事”活动。该局挑选 130 名律师组建

了助企公益法律服务团，联合市工商

联、经信局、市场监督管理局在全市中

小微企业中开展企业智检 3.0“法治体

检”活动。截至目前，助企公益法律服

务团已为全市 700 余家企业进行“法

治体检”，出具体检报告 579 份，提供

法律意见书或解决方案 89 个，收集各

类法律问题 347 个。同时，该局坚持

精准普法和联合普法相结合，开展法

治宣传教育专项行动，将“法雨春风”

法律服务月与“三八”国际劳动妇女

节、“3·15”国际消费者权益日等活动

相结合，开展法治宣传进机关、进乡

村、进社区、进企业、进校园、进军营，

形成了多个普法阵地。在化解矛盾纠

纷方面，市司法局坚持全面排查和专

业调解相结合，依托“一警情三推送”

“四个平台”，与人民调解员、联村干

部、网格员、法治带头人、法律明白人

共同组建排查小分队，及时排查化解

矛盾纠纷。3 月以来，该局共开展矛

盾纠纷排查336次。

政法队伍教育整顿
举报和监督电话及信箱

中央“政法干警违纪违法举报平

台”：用户登录“12337”智能举报平台

或者点击中国长安网、中央政法委长

安剑微信公众号等链接，即可向全国

政法队伍教育整顿办反映政法干警违

纪违法问题。

金 华 市 ： 值 班 电 话 ：

0579-82375311，举 报 信 箱 ：金 华 市

A005信箱。

永康市：监督电话：0579-87102891，

监督信箱：永康市东城街道丽州北路1号

政法委执法监督科。

市司法局：

高标准高质量开展教育整顿